
 

 

POSTANOWIENIE NR 183/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Góra Świętej 

Małgorzaty 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Górze Świętej Małgorzaty.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

183/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Tumie, Tum 53, 99-

100 Łęczyca: 

 

1. Łukasz Ryszard Frątczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tum 

2. Łukasz Jan Jagodziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mętlew 

3. Jan Kornat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kwiatkówek 

4. Daniel Mysłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tum 

5. Monika Marta Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Orszewice 

6. Krzysztof Jacek Snowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra Świętej Małgorzaty 

7. Tomasz Stanisław Śnieg, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek świetlicy wiejskiej w Witaszewicach, Witaszewice 

17A, 99-122 Góra Św. Małgorzaty: 

 

1. Ilona Zofia Andrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sługi 

2. Aneta Katarzyna Browarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Podgórzyce 

3. Emilia Elżbieta Frątczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tum 

4. Anna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Orszewice 

5. Wanda Ewa Lepczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

6. Adam Stasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mierczyn 

7. Agnieszka Karolina Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tum 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Szkoły w Sługach, Sługi 44, 99-122 Góra Św. 

Małgorzaty: 

 

1. Halina Banaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mętlew 

2. Monika Małgorzata Banaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mętlew 

3. Aleksandra Dudkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

4. Barbara Małgorzata Kubas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tum 

5. Adam Nawrotek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

6. Milena Marzena Skonieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosin 

7. Wacława Sławomira Snowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra Świętej Małgorzaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Szkoły w Nowym Gaju, Nowy Gaj 23, 99-122 Góra 

Św. Małgorzaty: 

 

1. Ewelina Elżbieta Banaszczyk-Bryk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mętlew 

2. Stanisława Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stawy 

3. Włodzimierz Czubalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tum 

4. Sylwia Dopierała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Gaj 

5. Wanda Stanisława Haniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mierczyn 

6. Kamil Jatczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

7. Wiesława Rybczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Góra Świętej Małgorzaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Górze Świętej 

Małgorzaty, Góra Świętej Małgorzaty 45, 99-122 Góra Św. Małgorzaty: 

 

1. Barbara Maria Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

2. Zuzanna Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

3. Aleksandra Dudkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórzyce 

4. Anna Góra-Granosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tum 

5. Patrycja Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

6. Dorota Maria Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bryski 

7. Zbigniew Andrzej Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mierczyn 

8. Rafał Andrzej Olejniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kosin 

9. Cecylia Alina Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Gaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, DPS w Karsznicach, Karsznice 62, 99-122 Góra Św. 

Małgorzaty: 

 

1. Milena Anna Grabarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Gaj 

2. Halina Jagodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mętlew 

3. Dominika Magdalena Jatczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Lubień 

4. Piotr Kazimierz Kustosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podgórzyce 

5. Daria Magdalena Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orszewice 

 

 


